
REPUBLIKA E SHQIPERISi

UNIVERSITETI I MJEKI,SISii, TIRANii
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 1265 Prot. Tirane, mE76 .0f .2021
L

VENDIM

Nr.38 , datl26.os.2o2t

* PiIR NJii NDRYSHIM rii VNNOIMIT NR. 36, DATii I2.O5.2O2I,MBI
PROCEDUREN E PERZGJEDHJES SE ADMINISTRATORIT TE UNTVNNSITETIT

rE atnrEstsE, TIRANE"'

Bazuar ne nenin 49, germa /dhe g te ligiit nr.80/2015, "Pdr arsimin e lartd dhe k€rkimin

shkencor nt) institucionet publike td arsimit td lartd, nd Republikdn e Shqipdrise"; nenin 51

germa q dhe r t€ Statutit t€ UMT-se; Rregullores se Bordit te Administrimit; vendimeve nr
4, datl 14.02.2021 "Pdr shpalljen e konkursit pdr pozicionin e pun2s Administrator i UMT-

sd... " dhe nr. 36, date 12.05.2021 "Mbi procedurdn e pdrzgjedhjes sd Administratorit ti)
(Jniversitetit td Mjekiisisd, Tiranii", ne mbledhjen e dates 26.05.2021, Bordi i Administrimit
me votim te anetareve prezent ne mbledhje,

VENDOSI:

1. Pika 3 e vendimit ndryshon si vijon "Kandidati fitues konsiderohet ai qe fiton 2/3 e

votave", pra nga 315 te ndryshohet nE2l3;

2. Vendimi do t€ publikohet ne faqen e web-it;

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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Adresa: Rruga e Dibres Nr. 371, 1005 - Tiran€, www.umed.edu.ali info6lunred.edu.al; Faqe I nga 1


